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Przystępna, praktyczna, rzetelna seria 
Katolicki Komentarz do Pisma Świętego 
obejmuje 17 tomów komentarzy do każ-
dego zdania Nowego Testamentu i cieszy 
się bardzo dużym zainteresowaniem 
czytelników. Jej adresatami są zarówno 
duszpasterze, jak również osoby szukające 
pomocy w osobistej lekturze Słowa.
O unikalności serii stanowi po pierw-
sze fakt przytaczania przez autorów 

osiągnięć biblistów. Nie zagłębiają się 
oni w dyskusję, ale prezentują wnioski, 
które są uzasadnione i dość powszechnie 
akceptowane przez biblistów. Po drugie, 
wskazują na użycie tekstu w tradycji Ko-
ścioła. Obficie odwołują się do Ojców 
Kościoła, Katechizmu i dogmatów. Po 
trzecie, wyjaśniają tekst tak, by łatwo 
można było przełożyć go na praktykę 
życia i modlitwy. Dzięki temu czytelnik 

Katolicki Komentarz do Pisma Świętego

NOWOŚCI

Chcesz być na bieżąco z nowościami, wydarzeniami, spotkaniami autorskimi i promocjami W drodze? 
Zapisz się na newsletter:

ogólny: wdrodze.pl/zapisz-sie-do-naszego-newslettera/
serii „Dzieła Wszystkie Tomasza z Akwinu”: wdrodze.pl/seria/dziela-wszystkie-tomasza-z-akwinu/

Obiecujemy, że nie będziemy nadużywać tej formy kontaktu. Będziemy kontaktować się z Tobą tylko wtedy, gdy wydarzy 

się coś ważnego, o czym chcesz wiedzieć. 

Cieszymy się i dziękujemy, że jesteś z nami.

Zapewniamy, że Twoje dane są bezpieczne, a ich administratorem jest Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów 

W drodze sp. z o.o.

Zespół W drodze

EDWARD SRI

SZTUKA ŻYCIA
Każdy z nas pragnie być człowiekiem godnym zaufania, 
roztropnym, sprawiedliwym, odważnym i opanowanym – 
człowiekiem cnotliwym. Edward Sri, podążając za nauką 
św. Tomasza z Akwinu, przychodzi nam z pomocą, stając się 
przewodnikiem po cnotach. Dzięki intrygującym przykładom 
z codziennego życia możemy je lepiej poznać i zrozumieć. 
Odkryć, że istnieje ścisły związek między wzrastaniem 
w cnotach a umiejętnością budowania relacji i rozwojem 
osobistym. Książka jest popularyzatorską pozycją na temat 
cnót kardynalnych, które dotyczą przede wszystkim naszych 

relacji z innymi i naszego funkcjonowania w tym świecie. Punktem wyjścia jest streszczony 
Traktat o cnotach św. Tomasza z Akwinu. 
[CENA: 44,90 ZŁ]

JAN MELA, ŁUKASZ POPKO OP

OSTATNIE DNI JEZUSA
Podróżnik Jan Mela i biblista Łukasz Popko OP spotykają 
się w Jerozolimie. Jan szuka w Świętym Mieście śladów 
Jezusa. Chce patrzeć na wszystko Jego oczami, podążać 
szlakami, które przemierzał, dotykać tych samych kamieni. 
Na swojego przewodnika wybrał dominikanina Łukasza 
Popko, który pomaga mu znaleźć odpowiedzi na nurtujące 
go pytania. Książka jest zapisem ich rozmów, między innymi 
o tym: Jak wyglądało życie codzienne Jerozolimy w czasach 
Jezusa?, Czy archeolog badający starożytność korzysta 
z nowych technologii?, Czym są archeologiczne śmieci?, 

Jak rzeczywiście wyglądała ostatnia wieczerza?, Którędy przebiegała Droga Krzyżowa?  
Publikacja jest poszerzoną wersją nagrań zrealizowanych przez telewizję Polsat Rodzina. 
Zawiera dialogi, których nie udało się wykorzystać w tej produkcji. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

MARIAPIA  BONANATE

MAM NA IMIĘ JOY. PRZEŻYŁAM
To mocna historia opowiedziana w pierwszej osobie przez 
wrażliwą na ludzką krzywdę reportażystkę. „Opowieść o wie-
rze, pieśń nadziei i dziękczynienia”, jak napisał w przedmowie 
książki papież Franciszek.   
Joy jest 23-letnią mieszkanką Afryki. Przyjaciółka namawia ją 
do wyjazdu do Włoch, kusząc obietnicą pracy, dzięki której 
będzie mogła wesprzeć rodzinę i kontynuować naukę. Po 
krótkim czasie Joy uświadamia sobie, że została oszukana 
i wpadła w ręce handlarzy ludźmi. Przeżyła dramatyczne 
przejście przez pustynię, podróż łodzią, obozy dla uchodźców 

i prostytucję we Włoszech. W tych wszystkich momentach nigdy nie straciła zaufania do 
Boga, którego od dziecka traktuje jak przyjaciela.  
[CENA: 39,90 ZŁ]

JEAN-BAPTISTE BIENVENU 

ZJADANI PRZEZ EKRANY! JAK ODZYSKAĆ CZAS, 
PRZESTRZEŃ I RELACJE
Ekrany telewizorów, smartfonów, tabletów, komputerów 
pochłaniają nie tylko nasz czas i pieniądze. Świat wirtualny 
przenika z wielką siłą do realnego, ingerując we wszystkie 
aspekty życia. To, co na ekranie, jest dla nas często waż-
niejsze niż spojrzenie w oczy drugiej osoby i realny kontakt 
z rzeczywistością. Jean-Baptiste Bienvenu w praktyczny 
sposób pokazuje, jak mądrze wytyczyć granice, jak spra-
wić, by wolność nieograniczonego dostępu do sieci nie 
przerodziła się w zniewolenie, i jak sprawić, by ekrany nam 

służyły, a nie – pożerały bezmyślnie nas i nasze dusze. 
Książka stanowi praktyczny i metodyczny podręcznik dla uzależnionych od Internetu. 
Zawiera zbiór wskazówek i ćwiczeń, które mają pomóc w uregulowaniu wykorzystania 
zasobów cyfrowych w życiu codziennym. Autor pokazuje przy tym, jak niekontrolowane 
korzystanie z nowych technologii wpływa destrukcyjnie również na rozwój wewnętrzny.
[CENA: 34,90 ZŁ]

 SERIA „PSYCHOLOGIA I W
IARA” 

PETER S. WILLIAMSON

APOKALIPSA ŚW. JANA. KATOLICKI KOMENTARZ DO PISMA ŚWIĘTEGO
Apokalipsa przypomina nam, że naszą ostateczną nadzieją nie jest po prostu śmierć 
i pójście do nieba, lecz ujrzenie powrotu naszego Pana w chwale, zmartwychwstanie 
oraz zaślubiny nieba i ziemi, kiedy Nowe Jeruzalem zstąpi jak oblubienica. Naszym 
przeznaczeniem, jako uczniów Jezusa, jest uczta weselna Baranka w wiecznym mieście, 
którego nie sposób opisać i w którym ujrzymy Boga twarzą w twarz (fragment książki). 
[CENA: 59,90 ZŁ]

nie musi być studentem biblistyki ani 
teologiem, księdzem czy katechetą, żeby 
oprzeć się na przystępnej i rzetelnej inter-
pretacji Biblii przeprowadzonej zgodnie 
z wytycznymi Soboru Watykańskiego II. 
Oprócz bogactwa merytorycznego po-
szczególne tomy serii to także przyjazny 
format, oprawa, skład oraz dwukolorowe 
wnętrze, pozwalające wyróżnić wybrane 
elementy dzieła. 

BEZPŁATNY MAGAZYN O KSIĄŻKACH I MIESIĘCZNIKU 
WYDAWNICTWA POLSKIEJ PROWINCJI DOMINIKANÓW W DRODZE SP. Z O.O.
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Jesteśmy wydawnictwem dominikańskim. 
Publikacje W drodze kierowane są przede wszystkim do „wykształconych niespecjalistów”, świeckich 
i duchownych animatorów i duszpasterzy, a także do pracowników naukowych.
Znaczącą część naszej oferty stanowią poradniki i pomoce, które ułatwiają czytelnikom zrozumienie 
i argumentowanie zasad wiary oraz odpowiadają na stawiane przez nich pytania dotyczące wiary 
i moralności. Publikujemy tytuły, które przyjmują różne formy literackie, przyświeca im jednak 
ten sam cel – głoszenie prawdy o Chrystusie i pomoc w przeżywaniu wiary w życiu codziennym.
Pomagamy czytelnikom w podnoszeniu kwalifikacji i zdobywaniu rzetelnej wiedzy. W konsekwencji: 
w pogłębianiu ich utożsamiania się z nauczaniem Kościoła.

Zapraszamy do zapoznania się z książkami i miesięcznikiem „W drodze”. 

 TOMASZ GRABOWSKI OP,   
 PREZES WYDAWNICTWA  
 W DRODZE 
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ZAPOWIEDZI

NOWOŚCI

G E O R G E  W E I G E L 

O AUTORZE
George Weigel (ur. 1951) – amerykański teolog, pisarz katolicki, działacz społeczny i polityczny. Zajmuje 
się głównie kwestiami dotyczącymi religii i kultury, obliczem chrześcijaństwa w dobie demokracji i kapitali-
zmu. Nakładem Wydawnictwa W drodze ukazały się książki jego autorstwa: Ostateczna rewolucja: Kościół 
sprzeciwu a upadek komunizmu (1995), Następny papież. Urząd Piotra i misja Kościoła (2020) oraz najlepiej 
sprzedająca się biografia papieża Jana Pawła II, zatytułowana Świadek nadziei (2024).

ŚWIADEK NADZIEI. BIOGRAFIA PAPIEŻA JANA PAWŁA II 
Świadek nadziei, z nowym wstępem do polskiego wydania, to bestsellerowa biografia papieża, próba 
opowiedzenia o tym, jaki był Karol Wojtyła, człowiek wezwany do Rzymu „z dalekiego kraju”, który został 
Janem Pawłem II, kanonizowanym w 2014 roku. George Weigel pokazuje nam, co kształtowało postawę 
i duchowość papieża oraz decydowało o kierunku jego myśli i działań. 
Książka bazuje na rozmowach z przyjaciółmi i współpracownikami ojca świętego, wypowiedziach osobistości 
z kręgów religijnych, politycznych i artystycznych, a także na archiwalnych dokumentach oraz prywatnej 
korespondencji papieża.  
[CENA: 94,90 ZŁ]

KRES I POCZĄTEK. PAPIEŻ JAN PAWEŁ II – ZWYCIĘSTWO WOLNOŚCI, OSTATNIE LATA, DZIEDZICTWO
Kres i początek jest próbą podsumowania pontyfikatu papieża, którego George Weigel nazywa Janem 
Pawłem Wielkim. Książka jest zarówno uzupełnieniem, jak i kontynuacją bestsellerowej biografii Jana Pawła 
II, zatytułowanej Świadek nadziei. „Im dłużej rozmyślam nad pontyfikatem Jana Pawła II, tym bardziej jestem 
przekonany, że stanowił on punkt zwrotny w dziejach Kościoła, przełom bardzo ważny wobec mającej obecnie 
miejsce konfrontacji religii z postmodernistycznym światem” – mówi George Weigel i przedstawia w książce 
portret człowieka, który pokazał światu moralne bankructwo komunistycznej ideologii. 
[CENA: 94,90 ZŁ]

PRACA ZBIOROWA

TRIDUUM PASCHALNE. PRZEWODNIK, PRACA ZBIOROWA 
Wydawnictwo W drodze wraz z Dominikańskim Ośrodkiem Liturgicznym i serwisem 
Liturgia.pl przygotowało przewodnik po Triduum Paschalnym. Przeznaczony jest on 
do samodzielnej lektury, prowadzonej z pewnym wyprzedzeniem w stosunku do 
samej celebracji. Celem autorów jest przynieść czytelnikom pomoc w przygoto-
waniu do świętowania tajemnicy Zmartwychwstania. Obok tekstów poświęconych 
podstawowym treściom celebrowanym w poszczególne dni Triduum, przewodnik 
zawiera: praktyczne wskazówki (tzw. „Dobra praktyka”), objaśnienia symboli, a także 
medytacje na temat wybranych dzieł sztuki i utworów poetyckich. Znaleźć w nim 
można również teksty ojców Kościoła oraz fragmenty Pisma Świętego.  
[CENA: 39,90 ZŁ]

MIKOŁAJ ŁUCZOK OP

CZAS DLA DUSZY. W POSZUKIWANIU CZŁOWIEKA
Biskup Mikołaj Łuczok dzieli się z polskimi czytelnikami refleksjami 
na temat poszukiwań swojego miejsca na ziemi. Kiedy jesteśmy 
zagubieni i czujemy, że nie znamy samych siebie, z pomocą przy-
chodzi kochający Bóg. On pierwszy szuka człowieka i pyta „Gdzie 
jesteś?” (por. Rdz 3,9). Tylko nasza odpowiedź na to pytanie i 
nieustanna praca nad sobą ukażą nam ścieżkę prawdy – to w Nim 
jest wszystko, co jest potrzebne do życia. 
[CENA:  24,90 ZŁ]

ANNIE BEAUDUCEL, CLAUDE BEAUDUCEL

GDY RODZICE SIĘ STARZEJĄ. PRAKTYCZNY I DUCHOWY PRZEWODNIK
Kiedy nasi rodzice słabną i stają się coraz mniej samodzielni, stajemy przed 

poważnymi pytaniami o sposób opieki nad nimi. Nie ma na nie gotowych od-
powiedzi, każda rodzina musi wypracować własną drogę. Autorzy dzielą się 

doświadczeniem, a także świadectwami wielu innych osób. Czerpią przy 
tym z mądrości słowa Bożego. Przykłady pokazane w książce dalekie są 

od idealistycznej wizji; niejednokrotnie opowiedziane historie bywają 
dramatyczne. „Mimo wszystko mocno wierzymy, że możliwa jest jeszcze 

rodzinna i międzypokoleniowa solidarność dzięki wprowadzaniu pewnych 
zmian, kreatywnych rozwiązań, nowości” – deklarują małżonkowie Bauducel.
Książka dostarcza inspiracji do odpowiedzi m.in. na pytania: Czy nasi rodzice stają się 
naszymi dziećmi?; Jakie są potrzeby osób starszych?; Jaką pomoc możemy otrzymać 
od państwa?; Jak towarzyszyć starszym w drodze do nieba?; Jak czcić ojca i matkę?
[CENA: 29,90 ZŁ]

WYBORU DOKONAŁ: JOHN E. ROTELLE

365 DNI ZE ŚW. AUGUSTYNEM
Święty Augustyn, który nawrócił się na katolicyzm po latach życia pełnego grzechu 
i wątpliwości, wciąż jest wspaniałym przykładem walki o utrzymanie i szerzenie 
wiary w świecie. John E. Rotelle OSA, dokonując wyboru tekstów z pism autora 
niezrównanych Wyznań, dał nam niezwykły prezent: 365 lapidarnych medytacji 
i krótkich modlitw, byśmy mogli ze Świętym Augustynem rozpoczynać i kończyć 
każdy dzień roku.  
[CENA: 44,90 ZŁ]

JOSEF PIEPER

ODPOCZYNEK I KULT
Faktem jest, że częściej zastanawiamy się nad sensem pracy niż nad znaczeniem 
odpoczynku. W świecie, w którym wszystko jest skalkulowane, gdy chcemy być 
wydajni i sprawczy, odpoczywanie wydaje się marnowaniem czasu. Josef Pieper 
przywraca znaczenie odpoczynkowi jako chwilom, w których mamy możliwość 
świętowania, a „najuroczystszym, jaki w ogóle istnieje, sposobem obchodzenia 
święta, jest kult”. Uważa, że praca nie powinna być wyłączną miarą naszego życia. 
Przestrzega przed dyktaturą pożytku i użyteczności jako jedynych wyznaczników 
sensownego działania, ale także przed czczym organizowaniem czasu wolnego, 
co może być tak naprawdę kolejną formą pracy.
[CENA: 34,90 ZŁ]

MIKE SCHMITZ

ZRANIONY ŚWIAT. ODNALEŹĆ BOGA, GDY ŻYCIE NIE MA 
SENSU
Dzięki tej publikacji czytelnik ma szansę odzyskać przekonanie, że 
jego życie ma sens, bez względu na to, , co się w nim wydarzyło. 
Jak wskazuje ks. Michael Schmitz, warto uwierzyć, że tak właśnie 
jest i że naszym celem nie jest bycie takimi, jakimi powinniśmy 
lub chcielibyśmy być, ale – jakimi jesteśmy. Tylko wówczas od-
najdziemy szczęście i doskonałość w tym niedoskonałym świecie. 
[CENA: 29,90 ZŁ]

BP MIKOŁAJ ŁUCZOK OP

CZAS DLA DUSZY. W POSZUKIWANIU PRAWDY
Ta książka jest duchową rozmową o podejmowaniu codziennych decyzji. Autor dzieli 
się z czytelnikami swoim doświadczeniem odkrycia Prawdy, którą jest Jezus. Wskazuje, 
że odpowiedzi na nurtujące nas pytania możemy znaleźć w Piśmie Świętym. Udziela 
przy tym wielu praktycznych rad: jak żyć słowem Bożym, jak kierować się nim w różnych 
sytuacjach i każdego dnia dokonywać właściwych wyborów. Medytacje ojca Mikołaja 
przeznaczone są dla wszystkich, którzy szukają prawdy. Pierwotnie publikowane były 
w prowadzonej przez niego stałej rubryce „Czas dla duszy”, ukazującej się w chrze-
ścijańskim ukraińskim czasopiśmie dla rodziny „Kana”.
[CENA: 23,90 ZŁ]

JOSEF  PIEPER

SZCZĘŚCIE I KONTEMPLACJA
Kontemplacja jest największym szczęściem dostępnym człowiekowi. To przekonanie 
św. Tomasza z Akwinu – oraz wielu filozofów i świętych wszystkich epok – dla współ-
czesnego człowieka brzmi obco czy wręcz podejrzanie. Josef Pieper przekonuje, 
że potrzebujemy dziś kontemplacji jak powietrza. W oparciu o pisma Akwinaty 
z matematyczną precyzją wykazuje, że człowiek doświadcza metafizycznego głodu, 
którego nie zaspokoi dostatek, władza, sława ani chaotyczne karmienie wzroku grą 
świateł i obrazów. Nasyci nas dopiero kontemplacja – wpatrywanie się, które jest 
poznawaniem i miłowaniem, fundamentalną zgodą na świat i głębokim uszczęśli-
wieniem. A dla wierzącego – przedsmakiem nieba.  
[CENA: 34,90 ZŁ]

PATRICK SBALCHIERO 

ANTONI GAUDÍ. BOŻY ARCHITEKT
Książka Patricka Sbalchiero o światowej sławy architekcie Antonim Gaudím  nie jest 
kolejnym podręcznikiem architektury. Nie omawia stylów czy prądów epoki i tego, 
jak na ich tle prezentowała się twórczość Katalończyka. W zamian autor kreśli portret 
duchowy człowieka, który swoje życie – i swoją sztukę – ofiarował Bogu. Artysty, który 
odrzucał blichtr i uznanie współczesnych, wiódł proste życie, stronił od poklasku. Ponad 
czterdzieści lat poświęcił dziełu życia – bazylice Świętej Rodziny. Pytany o postępy 
pracy, bez wahania odpowiadał: „To nie ja buduję Sagrada Família, to Sagrada Família 
buduje mnie”. W 1992 roku w Kościele katolickim rozpoczął się proces beatyfikacyjny 
Sługi Bożego Antoniego Gaudíego.  
[CENA: 44,90 ZŁ]

RADOSŁAW BRONIEK OP

MAGIA. POMIĘDZY ZABOBONEM A ZAGROŻENIEM DUCHOWYM
Żyjemy w świecie coraz mniej chrześcijańskim, w którym istnieje wiele różnych 
religii i duchowości. Na popularności nie traci również magia, którą praktykuje 
coraz więcej osób, w tym chrześcijanie. Celem tej książki jest przede wszystkim 
udzielenie odpowiedzi na pytania: Czym tak naprawdę jest magia i co odróżnia 
ją od religii? Co na ten temat mówią Biblia i nauka Kościoła? Jakie zagrożenia 
duchowe wynikają z oddawania się praktykom magicznym? Jaki mają one wpływ 
na naszą wiarę i sposób myślenia? 
[CENA: 24,90 ZŁ]

 SERIA „PSZENICA I KĄKOL” 
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W I L F R I D  S T I N I S S E N  O C D F U LT O N  J .  S H E E N

K R Z Y S Z T O F  P A ŁY S  O P

T H O M A S  M E R T O N  O C S O

O AUTORZE
(1927–2013) Karmelita bosy, doktor filozofii, duchowy przewodnik, ceniony rekolekcjonista i autor wielu 
publikacji poświęconych życiu wewnętrznemu, w których poruszał tematy związane z obecnością i działa-
niem Boga, oryginalnie łącząc prostotę z duchową głębią. Całe swoje życie podporządkował modlitwie. 
Wydawnictwo W drodze od lat publikuje jego książki, które spotykają się z ogromnym i niesłabnącym 
zainteresowaniem czytelników.  

DUCHOWOŚĆ PUSTYNI. PIĘTNAŚCIE SPOTKAŃ ZE SŁYNNYM TRAPISTĄ
Thomas Merton OCSO w piętnastu wykładach dla młodych mnichów z ame-
rykańskiego opactwa Gethsemani udowadnia, że tradycja chrześcijańska 
zakorzeniona jest w duchowości pustyni. Poznając nauczanie Grzegorza 
z Nyssy, Jana Kasjana, Ewagriusza z Pontu czy Marii Egipcjanki, możemy 
nie tylko zrozumieć sposób ujmowania świata przez żyjących w odosob-
nieniu wczesnochrześcijańskich mnichów, lecz także uczyć się od nich życia 
i mądrości. Materiały dodatkowe zamieszczone na końcu książki, w tym 
pytania do refleksji i dyskusji, czynią tę książkę niezbędnym podręcznikiem 
dla każdego, kto pragnie się zmierzyć z chrześcijańską duchowością matek 
i ojców pustyni, którzy wybrali drogę do „czystości serca”.  
[CENA: 39,90 ZŁ]

MISTYKA CHRZEŚCIJAŃSKA. 
TRZYNAŚCIE SPOTKAŃ ZE SŁYNNYM TRAPISTĄ
Czym charakteryzuje się dobry kierownik duchowy? Co to jest noc zmysłów 
i noc ciemna? Odpowiedzi na te pytania stanowią jedynie cząstkę tego, 
co znaleźć można w książce trapisty.
Autor książki zaprasza do pracy nad sobą w towarzystwie Boga, który jest 
Miłością i który do niczego nie zmusza, a jedynie zachęca.
[CENA: 39,90 ZŁ]

DZIŚ JEST DZIEŃ PAŃSKI 
W rozgardiaszu codziennego życia szukamy chwil skupienia, modlitwy i słów 
mądrości. Wilfrid Stinissen OCD, czerpiąc z chrześcijańskiej tradycji regular-
nego czytania duchowego, stara się sprostać temu wyzwaniu. Książka składa 
się z 365 krótkich tekstów do rozważań na każdy dzień roku, uzupełnionych 
cytatami z Pisma Świętego. Lektura pojedynczego fragmentu zajmuje kilka 
minut, a może realnie wpłynąć na zmianę życia. Zbudowanie tego nowego 
nawyku przybliża do pogłębienia relacji z Bogiem i odzyskania wewnętrznej 
równowagi.
[CENA: 45,90 ZŁ]

OJCIEC WAS MIŁUJE 
Głównym tematem książki jest ojcostwo Boga Ojca. Pokazanie ludzi jako umi-
łowanych dzieci Boga, kochanych dokładnie taką samą, nieprawdopodobną 
miłością, jaką Bóg Ojciec kocha Syna – Jezusa. Wilfrid Stinissen OCD tłumaczy 
niełatwe zagadnienia dotyczące Trójcy Świętej i relacji człowieka względem 
Niej. Poza rozważaniami teoretycznymi autor podaje także praktyczne przykłady, 
jak odkrywać i rozwijać więź z Bogiem, aby już za życia ziemskiego móc poczuć 
i uwierzyć w kierowaną do nas miłość Ojca. 
[CENA: 34,90 ZŁ]

SŁYSZYSZ SZUM WIATRU?
[CENA: 32,90 ZŁ]

ANI JOGA ANI ZEN (WYD. II)
[CENA: 39,90 ZŁ]

POWIEDZ IM O MARYI
[CENA: 32,90 ZŁ]

MŁODE WINO. O OWOCACH DUCHA 
ŚWIĘTEGO (WYD. II)
[CENA: 39,90 ZŁ]

WĘDRÓWKA WEWNĘTRZNA. 
ŚLADEM ŚW. TERESY Z ÁVILI (WYD. II)
[Cena: 34,90 zł]

HEWEL. WSZYSTKO JEST ULOTNE OPRÓCZ BOGA
„Zaprawdę, wszystko jest hewel, ulotne jak dym. Oprócz Boga i prawdy Bo-
żej” – pisze Krzysztof Pałys OP, a cała książka podąża za tym zdaniem. Autor 
dzieli się z czytelnikami swoimi myślami – nieraz ulotnymi, nieraz docierającymi 
wprost do serca. Przywołuje teksty mistrzów duchowych, portrety osób, które 
były dla niego spotkaniem z Wszechmogącym, rozważa reguły życia ducho-
wego i pochyla się nad prawdami życiowymi. A wszystkie te ścieżki, w stały 
i namacalny sposób, prowadzą do ludzkiej tęsknoty za Bogiem, poszukiwania 
Boga i prawdy Bożej, która daje sens i ukojenie. 
„To dla mnie nieocenione błogosławieństwo móc uczyć się wiary i szukać 
Prawdy dzięki ludziom mądrzejszym od siebie”.
[CENA: 45,90 ZŁ]

LUDZIE ÓSMEGO DNIA. AUTOSTOPEM DO MATKI TERESY
Dwóch zakonników w habitach, autostopowiczów w drodze do Macedonii, to 
niecodzienne zjawisko. Ta wyjątkowa podróż, która była szeroko komentowana, 
budziła zainteresowanie, zaskoczenie, ale też krytykę. Ojcom Krzysztofowi 
i Maciejowi możemy teraz towarzyszyć we wspomnieniach z tej niezwykłej 
drogi do Matki Teresy. Podróż ta została przepięknie zilustrowana grafikami 
autorstwa Jolanty Franus.
[CENA: 39,90 ZŁ]

SZYMON POPŁAWSKI OP

ZAPACH POMARAŃCZY
To opowieść o Zakonie Kaznodziejskim, jakiej jeszcze nie było. Zostajemy 
wciągnięci w intrygujący i nieznany dotąd świat dominikańskich klasztorów. 
To nie tylko osiem wieków niezwykłej duchowości, ale także charakterystycz-
nego poczucia humoru, który należy do głównych znaków rozpoznawczych 
braci św. Dominika.
[CENA: 34,90 ZŁ]

O AUTORZE
(1895–1979) brał aktywny udział w życiu publicznym. Był mistrzem w wykorzystywaniu środków społecznego 
przekazu do głoszenia prawdy o Jezusie. Ogromną popularnością cieszył się jego program „Life is Worth 
Living” („Warto żyć”), dzięki któremu wiele osób doświadczyło nawrócenia. Nieprzeciętna inteligencja, 
dowcip i elegancja sprawiły, że doceniły go także świeckie media poprzez wyróżnienie nagrodą Emmy 
dla najwybitniejszej osobowości telewizyjnej. Napisał ponad 60 książek. W 2008 roku w Rzymie rozpoczął 
się jego proces beatyfikacyjny. 

Miłość, która czeka na ciebie
Abp Sheen o prawdach wiary mówił prosto i obrazowo, łącząc je z zagadnieniami 
z zakresu psychologii i psychiatrii, filozofii i nauk społecznych. Śledził bieżące wyda-
rzenia (Wielki Kryzys, II wojna światowa, zimna wojna, żelazna kurtyna) i niezwykle 
umiejętnie komentował rzeczywistość w świetle Ewangelii. Dążył do rozbudzenia 
w każdej duszy miłości do Pana, uświadamiając zagubionemu człowiekowi, że 
ta miłość czeka – wystarczy się otworzyć i ją przyjąć. Wówczas gotowi będziemy 
stawić czoła największym zagrożeniom, bez trwogi, bo przecież: „Wszystko 
mogę w tym, który mnie umacnia” (Flp 4,13).
[CENA 29,90 ZŁ]

MARNOTRAWNY ŚWIAT
[CENA: 29,90 ZŁ]

Nowe stare błędy
[CENA 29,90 ZŁ]

SIEDEM GRZECHÓW 
GŁÓWNYCH
[CENA: 29,90 ZŁ]

WZNOWIENIE

WZNOWIENIE

DUCHOWOŚĆ

BESTSELLER

WZNOWIENIE

WZNOWIENIE
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M A R I A  S Z A M O T

MISTERIUM POWROTU. PIEŚŃ SALOMONA, PIEŚŃ EMMANUELA
Maria Szamot zestawia dwa pozornie odległe teksty: starotestamentalną Pieśń 
nad Pieśniami oraz nowotestamentalną Ewangelię wg św. Mateusza. Na oba 
spogląda świeżym okiem. Proponuje osobistą interpretację. Odczytuje na 
nowo alegorie i metafory.
[CENA: 44,90 ZŁ]

DROGA CIERPIENIA NIEWINNEGO
[CENA: 32,90 ZŁ]

CHCĘ WIDZIEĆ JEZUSA
[CENA: 34,90 ZŁ]

APOKALIPSA CZYTANA DZISIAJ
[CENA: 39,90 ZŁ]

OTO TY, ADAMIE
[CENA: 34,90 ZŁ]

GENEZIS. CZY KTOŚ W TO JESZCZE WIERZY?
[CENA: 32,90 ZŁ]

DUCHOWOŚĆ

R O B E R T  B A R R O N

ROBERT T. PTASZEK

NOWA DUCHOWOŚĆ
Ważny głos w dyskusji nad przemianami religijności we współczesnym świecie. 
Chrześcijaństwo i duchowość katolicka nie są już podstawą dla kultury europejskiej. 
Co więcej, postrzega się je jako czynnik ograniczający, wręcz zagrożenie. W zamian 
proponuje się nam tak zwaną nową duchowość, duchowość laicką – ateistyczną. 
Autor stawia tu jasną tezę: New Age ani żaden inny nurt nie zastąpią chrześcijań-
stwa. To książka dla tych, którzy chcą pogłębić wiarę, którzy poszukują, próbując 
odnaleźć się w dzisiejszych realiach, kiedy chrześcijaństwo usiłuje się usunąć w cień.
[CENA: 24,90 ZŁ]

ANTHONY LILLES

OGIEŃ Z NIEBA. DAR KONTEMPLACJI
Ogień z nieba stanowi wprowadzenie do chrześcijańskiej kontemplacji i mistycznej 
mądrości. To próba zajrzenia w bogatą, żywą tradycję duchowych mistrzów, świętych 
i męczenników. Święta Elżbieta od Trójcy Świętej uczyła, że gdy się modlimy, w głębi 
duszy spotykają się dwie otchłanie: ludzkiej nicości i Bożego miłosierdzia, które bardzo 
konkretnie przemienia nasze życie. Więziony przez komunistów wietnamski arcybiskup 
Nguyen Van Thuan modląc się, odkrył, że jedyne, co może i powinien robić, to kochać 
i przebaczać: tu i teraz, bo na nic innego nie ma wpływu. Człowiek – stworzony, aby 
wielbić Boga całym swym istnieniem – w modlitwie znaleźć może spełnienie i szczęście. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

BRANDON VOGT 

POWRÓT
Liczba młodych ludzi odwracających się od Kościoła jest niepokojąca. Konsekwencją 
ponurych statystyk są przejmujące historie zranionych rodzin. Rodzice tęsknią za powro-
tem swoich dzieci do Kościoła, pytając: „Gdzie popełniliśmy błąd?”. Nie możemy ze 
spokojem podchodzić do problemu i czekać na zmianę sytuacji. Potrzebujemy nowej 
strategii. Musimy zrozumieć prawdziwe powody, dla których młodzi rezygnują z wiary, 
i opracować plan, dzięki któremu będą chcieli powrócić do Kościoła i życia wiarą. 
[CENA: 45,90 ZŁ]

JACQUES MARITAIN, RAÏSSA MARITAIN

NAUKA KONTEMPLACJI
Potrzeba bycia w bliskości Boga pozostaje niezmienna. Dlatego Nauka kontemplacji, 
choć ukazała się przed stu laty, nie straciła nic na aktualności. Esej wspaniale ilustruje 
związki między pracą intelektualną a duchowymi poszukiwaniami. Autorzy wskazują 
najważniejsze zasady życia modlitwy zgodnie z tradycją mistyczną świętych Tomasza 
z Akwinu i Jana od Krzyża.
[CENA: 29,90 ZŁ]

ANDREW HOFER OP, BENEDICT CROELL OP

ŻYCIE OFIAROWANE. PORADNIK DLA MĘŻCZYZN 
ROZEZNAJĄCYCH POWOŁANIE ZAKONNE
Jak poznać, czy Bóg powołuje mnie do zakonu? Czy byłbym tam szczęśliwy? Które 
wspólnoty brać pod uwagę? Jak właściwie wygląda życie zakonne? Jak się do niego 
przygotować? Czego unikać?
Jeśli zadajesz sobie podobne pytania, to ta książka jest dla ciebie.  
Autorzy służą teoretycznym wsparciem i praktyczną radą. Odpowiadają na pytania 
i rozwiewają wątpliwości. Dzielą się własnym doświadczeniem, przywołując także 
wypowiedzi braci i ojców z innych zgromadzeń zakonnych. Treść, zaadaptowana do 
wydania polskiego, zwiera m.in. głosy polskich zakonników.
[CENA: 39,90 ZŁ]

JACQUES PHILIPPE

MAŁA DROGA UFNOŚCI TERESY Z LISIEUX (WYD. II)
Ojciec Jacques Philippe wyjaśnia, na czym polega odkryta i przeżyta przez św. Teresę 
„całkiem nowa mała droga” – „droga ufności i miłości”, której nauczała nowicjuszki 
w Karmelu w Lisieux. Obierając za przewodniczkę Małą Teresę, autor pokazuje, jak 
wzrastać w ufności Bogu, jak prosić Ducha Świętego o siłę wiary, by dzięki temu 
lepiej radzić sobie z codziennością. Znajdujemy tu istotę przesłania tej młodej, zmarłej 
w wieku dwudziestu czterech lat zakonnicy, którą Jan Paweł II ogłosił w 1997 roku 
doktorem Kościoła. 
[CENA: 34,90 ZŁ]

 SERIA „PSZENICA I KĄKOL” 

Ziarna słowa. Odnajdywanie Boga w kulturze
W jaki sposób Superman, Gran Torino, Hobbit objaśniają postać Jezusa? Co łą-
czy Woody’ego Allena ze św. Tomaszem z Akwinu? Kiedy Bob Dylan śpiewał 
o Jezusie w Chinach?  Już od pierwszego wieku naszej ery chrześcijanie szukali 
„ziaren Słowa” w otaczającej ich kulturze. Biskup Robert Barron odnajduje je 
w popularnych filmach, książkach i aktualnych wydarzeniach. Z erudycją i hu-
morem diagnozuje w swoich esejach stan współczesnej kultury, komentując ją 
z perspektywy katolika. Swobodnie i odważnie pisze o antykatolicyzmie, aborcji 
i konsumpcyjnym stylu życia.
[CENA: 29,90 ZŁ]

ODNOWIONA NADZIEJA. ESEJE O MISJI KOŚCIOŁA
Bp Robert Barron lokuje katolicyzm na mapie współczesnej kultury intelektualnej 
Zachodu. Konfrontuje myśli wielkich współczesnych teologów (m.in. Hansa 
Ursa von Balthasara, Guardiniego, Ratzingera) z najważniejszymi postaciami 
nowożytności (Foucaultem, Habermasem i in.). Wychodzi poza ramy suchego 
dyskursu akademickiego i dzieli się osobistym doświadczeniem wiary. Wnikliwie 
komentuje zmagania współczesnego Kościoła, w tym skandale seksualne, 
problemy liberalizmu i relatywizmu. Przygląda się obecności chrześcijaństwa 
w kulturze masowej.
[CENA: 59,90 ZŁ]

WZNOWIENIE

Pszenica i Kąkol to seria książek dotyczących powiązań 
pomiędzy teologią, duchowością a praktyką życia chrze-
ścijańskiego. Zamiarem autorów jest refleksja na temat 
tego: „co jest ewangeliczną pszenicą, a co zasiewem 
Złego, kąkolem”. 
W ramach serii Wydawnictwo W drodze wyda siedem 
tytułów. W poszczególnych tomach autorzy szukają 
odpowiedzi na pytania, m.in.: Jak nowe formy religijne 
zaspokajają duchowy głód człowieka? Czy da się z nich 
coś zaczerpnąć? Czy można korzystać z orientalnych 
technik medytacyjnych, wschodnich sztuk walki czy 
też chińskich praktyk leczniczych? Czy magia jest 
czymś niebezpiecznym dla człowieka? Jak roztropnie 
korzystać z rozmaitych ofert rozwoju, aby nie zatracić 
perspektywy wzrostu w miłości chrześcijańskiej? Które 

z doktryn, obrzędów czy metod medycyny alternatyw-
nej mogą być niebezpieczne dla wiary chrześcijańskiej 
i prowadzą człowieka na duchowe bezdroża, a nawet 
przyczyniają się do utraty zdrowia psychofizycznego 
czy wręcz możliwości zbawienia? A także: Czy mamy 
wierzyć wszystkim nowym prorokom albo objawieniom 
prywatnym, zwłaszcza wieszczącym rychły koniec świa-
ta? Czy każda pobożność prowadzi ku Bogu? Jakie 
praktyki wypaczają naszą duchowość? W jaki sposób 
Kościół rozumie cud czy uzdrowienie? Co to znaczy 
czytać Biblię „po katolicku”? Kiedy dana wspólnota 
jest zdrowa i można w niej wzrastać, a kiedy staje 
się ona sektą, która zamyka człowieka na Chrystusa? 
Kim powinien być świecki lider i jaka jest jego rola we 
wspólnocie kościelnej?

Pszenica i Kąkol 
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JAMES CHARLES WALL

RELIKWIE 
UKRZYŻOWANIA
[CENA: 34,90 ZŁ]

ANTONIN-DALMACE SERTILLANGES OP

CO JEZUS WIDZIAŁ 
Z KRZYŻA
[CENA: 39,90 ZŁ]

THERESA ALETHEIA NOBLE FSP

MEMENTO MORI. 
WIELKOPOSTNIK I DZIENNIK
[CENA: 59,90 ZŁ]

KELLY M. WAHLQUIST

WIDZIAŁAM. 
PASJA CHRYSTUSA 
OCZAMI KOBIET
[CENA: 32,90 ZŁ]

SZUSTAK OP, POPŁAWSKI OP, SZYMCZAK OP

ZNAKI SZCZEGÓLNE 
ZMARTWYCHWSTAŁEGO. 
REKOLEKCJE PASCHALNE
[CENA: 24,90 ZŁ]

HUBERT VAN ZELLER OSB

BĄDŹ WOLA TWOJA. MODLITWA I ROZEZNAWANIE WOLI BOŻEJ
Jak przezwyciężyć rozproszenia na modlitwie? Jak radzić sobie z rozczarowaniem, gdy 
wydaje się, że nasze prośby nie zostały wysłuchane? Jak pokochać wolę Bożą z całą 
jej zagadkowością? Van Zeller OSB, mnich benedyktyński, mówi, że modlitwa nie 
jest czymś, co robimy, ale czymś, co Bóg w nas czyni. To znaczy, że nie mamy o nią 
walczyć, tylko usuwać z serc przeszkody, które uniemożliwiają Bogu modlenie się 
w nas i przez nas. Przyjęcie tej prawdy przemienia modlitwę w źródło radości i pokoju. 
[CENA: 34,90 ZŁ]

HENRI J.M. NOUWEN

W DRODZE Z JEZUSEM. PODRÓŻ WEWNĘTRZNA NA PRZEKÓR NIEPOKOJOM
Ta książka jest dla tych, którzy pragną odkryć cel swojego życia i móc całkiem szcze-
rze powiedzieć: „Teraz wiem, po co żyję!”. W jednym z najtrudniejszych dla siebie 
momentów życia Henri Nouwen wygłosił serię wykładów o znaczeniu naśladowania 
Jezusa w epoce niepokoju. Podjął tematy: powołania, sensu życia, lęku i nadziei. 
Sporo uwagi poświęcił praktycznym wskazówkom, które od lat pomagają ludziom 
poruszać się określoną drogą – drogą wiary. W książce tej dzieli się przejmującym 
świadectwem, że podstawowe prawdy Ewangelii wystarczą do zaspokojenia naszych 
najgłębszych potrzeb. 
[CENA: 29,90 ZŁ]

PRACA ZBIOROWA

CAŁY TWÓJ. INSPIRACJE DO MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ
Rozważania różańcowe Cały Twój są owocem wspólnej modlitwy rekolekcyjnej fra-
terni świeckich dominikanów z bułgarskiej Sofii. To zbiór cytatów z ewangelii, listów 
apostolskich, Księgi Psalmów, Księgi Izajasza, mszału, Akatystu ku czci Bogurodzicy, 
uzupełnionych m.in. o litanie. Cały Twój to pomoc dla księży oraz inspiracja do 
indywidualnej modlitwy różańcowej.
– W różańcu możemy przekroczyć granicę pomiędzy wiedzą o Chrystusie a poznaniem 
Jego samego. By to osiągnąć, należy podczas odmawiania kolejnych tajemnic skupić 
się na uświadamianiu sobie Jego żywej obecności. W ten sposób będziemy ćwiczyć 
się w kontemplacji, którą słusznie uważa się za najwyższą formę modlitwy. W niej 
najistotniejsze jest przyjmowanie darów obecności Boga – tego, co zechce nam 

objawić. – napisał we Wprowadzeniu Tomasz Grabowski OP. I dodał: Najświętsza Maryja Panna chętnie dzieli 
się swoją miłością do Jezusa z tymi, którzy odmawiają różaniec, a przez to dzieli się z nimi swoją znajomością 
Pana. Wystarczy nie skupiać się zbytnio na własnych potrzebach wyrażanych w prośbie, a uświadamiać sobie 
obecność Syna Bożego, który opowiedział nam o sobie w tajemnicach opisanych w Ewangelii.
[CENA: 34,90 ZŁ]

ALAIN DUREL 

MĄDROŚĆ MNICHÓW Z GÓRY ATHOS
Alain Durel wiele razy opisywał życie codzienne mnichów i piękno góry Athos, 
która od ponad tysiąca lat jest skarbnicą modlitwy serca, Modlitwy Jezusowej, mo-
nastycznym centrum i duchowymi płucami prawosławia. W książce tej oddaje głos 
prawdziwym gigantom kontemplacji. Wszyscy oni żyli w XX i XXI wieku na słynnej 
górze. 392 krótkich, ale dających do myślenia apoftegmatów, sprawia, że Mądrość 
mnichów może stać się jedną z ważniejszych lektur w naszym życiu. Książka opa-
trzona wstępem Wspomnienia z góry Athos autorstwa Tomasza Grabowskiego OP. 
[CENA: 32,90 ZŁ]

OPRAC. GIANLUIGI PASQUALE

365 DNI Z OJCEM PIO
Teksty zawarte w tej książce pochodzą z bardzo osobistych pism o. Pio – z listów do 
przyjaciół i osób, dla których był duchowym przewodnikiem. Te krótkie rozważania 
i rady trafiają wprost do serca czytelnika i mówią mu o Bogu.
[CENA: 29,90 ZŁ]

INSPIRACJE DO MODLITWY

ŚW. TOMASZ Z AKWINU

WYKŁAD PACIERZA 
[CENA: 34,90 ZŁ]

JULIANA Z NORWICH

OBJAWIENIA BOŻEJ 
MIŁOŚCI
[CENA: 24,90 ZŁ]

ARSENIJ TROJEPOLSKI

OPOWIEŚCI PIELGRZYMA
To wyjątkowe dzieło chrześcijańskiej duchowości, które w barwnym stylu przed-
stawia drogę do odkrycia i praktyki modlitwy nieustannej, zwanej także Modlitwą 
Jezusową czy Modlitwą Serca. Tytułowy pielgrzym wyrusza w drogę, by się 
dowiedzieć, co oznaczają biblijne słowa „Nieustannie się módlcie”. Wędrując, 
poznaje modlitwę Jezusową i zaczyna żyć zgodnie z wolą Bożą. Jego historia to 
mistrzowska opowieść o tym, jak Bóg zmienia życie człowieka. 
[CENA: 34,90 ZŁ]

ROGER J. LANDRY

PLAN NA ŻYCIE. TWÓJ OSOBISTY TRENER ŚWIĘTOŚCI
Wśród wielu poradników ten jest wyjątkowy. Kiedy inni próbują nas przekonać do 
odpowiedniej diety czy aktywności fizycznej, autor pokazuje, w jaki sposób wzrastać 
duchowo. Jak poświęcać czas Bogu, nie zaniedbując przy tym życia rodzinnego, pracy, 
nauki. Bo sukces w dziedzinie duchowości – jak w każdej innej – wymaga strategii: 
dobrego planu i konsekwencji w jego realizacji. Co robić, by krok po kroku zbliżać się 
do doskonałości i bliskości z Bogiem, ożywiając swoją religijność? Tego właśnie się 
nauczymy z personalnym trenerem świętości księdza Landry`ego.
[CENA: 27,90 ZŁ]

Do każdej zakupionej książki 
na www.wdrodze.pl niespodzianka!  

WZNOWIENIE WZNOWIENIE WZNOWIENIE

JO CROISSANT

Kobieta. 
Kapłaństwo serca  
[CENA: 24,90 ZŁ]

P O L E C A M Y  R Ó W N I E Ż
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Cud macierzyństwa. 
Poradnik dla 
przyszłych mam
[CENA: 19,90 ZŁ]

Następny papież. 
Urząd Piotra i misja 
Kościoła
[CENA: 9,90 ZŁ]

Pontyfikat 
na czasy zamętu
[CENA: 9,90 ZŁ]

Droga do zbawienia
[CENA: 14,90 ZŁ]

Patrząc szerzej. Dialog 
teologii i nauki
[CENA: 19,90 ZŁ]

Droga do radości
[CENA: 24,90 ZŁ]

Trzy sekrety. 
Rekolekcje 
dla małżeństw
[CENA: 9,90 ZŁ]

Kim jestem, 
by osądzać?
[CENA: 4,90 ZŁ]

W drodze z Maryją 
[CENA: 14,90 ZŁ]

W obronie spraw 
najważniejszych
[CENA: 9,90 ZŁ]

Święte patrzenie
[CENA: 9,90 ZŁ]

PRZECENY

Kierunek: niebo. 
GPS dla mężczyzn
[CENA: 9,90 ZŁ]

Niepłodność
[CENA: 9,90 ZŁ]

Stworzeni 
do miłości
[CENA: 4,90 ZŁ]

Amoris laetitia. 
Konflikt interpretacji
[CENA: 4,90 ZŁ

Źródła sporu 
o Amoris laetitia
[CENA: 4,90 ZŁ]

Czego księża 
nie powiedzą ci 
o antykoncepcji?
[CENA: 4,90 ZŁ]

Czysta miłość. 
10 sposobów na...
[CENA: 9,90 ZŁ]

Decyzje, które 
zmieniły świat
[CENA: 4,90 ZŁ]

Nie marnuj cierpienia. 
Jak zrozumieć jego sens 
i odnaleźć nadzieję
[CENA: 24,90 ZŁ]

Od Abba do Amen. 
przypowieści 
do ojcze nasz
[CENA: 19,90 ZŁ]

Kiedy wiara wydaje 
się krucha Pomoc 
dla nieufnych, słabych 
i poszukujących 
[CENA: 24,90 ZŁ]

Czy pierwszy milion 
trzeba ukraść
[CENA: 29,90 ZŁ]

Na zawsze razem
[CENA: 9,90 ZŁ]

Oddać życie
[CENA: 4,90 ZŁ]

Pięć filarów życia 
duchowego
[CENA: 9,90 ZŁ]

Przyjaciółmi jesteście. 
O odnowie życia 
duchowego 
i nawróceniu
[CENA: 4,90 ZŁ]

Różaniec.  
Duchowa walka 
o zbawienie 
świata 
[CENA: 9,90 ZŁ]
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Na dobre 
i bez złego?
[CENA: 9,90 ZŁ]

Wiara – racjonalna 
czy naiwna? Filozof 
broni chrześcijaństwa
[CENA: 24,90 ZŁ]

Poszukiwana – 
poszukiwany. 
Poradnik dla singli 
(2018)
[CENA: 24,90 ZŁ]

Dwa grosze. 
O Bogu bliskim
[CENA: 14,90 ZŁ]

żywe pochodnie
[CENA: 19,90 ZŁ]

Objawienia Bożej 
miłości (wyd. 2)
[CENA: 24,90 ZŁ]

Życie Maryi
[CENA: 19,90 ZŁ]

Życie odnalezione
[CENA: 24,90 ZŁ]

Terapia duszy 
[CENA: 24,90 ZŁ]

24 godziny kochania
[CENA: 4,90 ZŁ]

Cierpliwość Boga
[CENA: 4,90 ZŁ]

Wyzwania
[CENA: 24,90 ZŁ]

Największy Skarb
[CENA: 19,90 ZŁ]

Pogotowie teologiczne
[CENA: 29,90 ZŁ]

Kłopot za kłopotem
[CENA: 4,90 ZŁ]

Łzy niewinności
[CENA: 4,90 ZŁ]

Wiem w co wierzę
[CENA: 4,90 ZŁ]

posty
[CENA: 19,90 ZŁ]

Słuchanie 
na modlitwie
[CENA: 9,90 ZŁ]

Podręcznik łowcy 
potworów. Pokonaj 
wady, lęki, pożądania!
[CENA: 9,90 ZŁ]

Ziarna Słowa
[CENA: 29,90 ZŁ]

DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Krupówki warszawskie. 
Kazania na lato i jesień
[CENA: 9,90 ZŁ]

Moja miłość
[CENA: 9,90 ZŁ]

mój dom, mój świat
[CENA: 9,90 ZŁ]

Odnowa. 
Przemieniająca moc 
macierzyństwa
[CENA: 24,90 ZŁ]

Krupówki warszawskie. 
Kazania wiosenne
[CENA: 9,90 ZŁ]

Krupówki warszawskie. 
Kazania zimowe 
[CENA: 9,90 ZŁ]
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 SERIA „PSYCHOLOGIA I W
IARA” 

PHILIPPE DAUTAIS

TERAPIA DUSZY. 
UZDROWIENIE I ROZWÓJ WEWNĘTRZNY
Proponowany w tej książce rodzaj terapii bazuje 
na ewangeliach i czerpie z tradycji Filokalii – 
zbioru tekstów ojców pustyni „miłujących piękno 
i dobro”. Proces terapeutyczny nie sprowadza 
się tutaj jedynie do leczenia cierpień i zranień, 
ale opiera się na sztuce budowania relacji oraz 
odkrywania wewnętrznych zasobów i poten-
cjałów. To właśnie dzięki nim możemy wejść 

na ścieżkę zdrowienia, a trudne doświadczenia postrzegać z perspektywy 
wiary. Wyróżnikiem książki jest całościowe spojrzenie na człowieka, jako 
jedność: ciała, duszy i ducha.
[CENA 24,90 ZŁ]

BERNADETTE LEMOINE, INES PÉLISSIÉ DU RAUSAS

TOKSYCZNE OSOBOWOŚCI: NARCYZ. ROZPOZNAĆ, PRZECIWDZIAŁAĆ, POMÓC
Na temat toksycznych typów osobowości napisano już wiele książek. Tę natomiast wyróżniają świadectwa osób, 
którym udało się wyrwać z narcystycznego zniewolenia doświadczanego w małżeństwie, rodzinie, miejscu pracy 
oraz wspólnocie religijnej. 
Książka napisana jest w formie dialogu między autorkami, które podchodzą do zagadnienia z perspektywy 
wiary katolickiej.
Celem publikacji jest przekazanie czytelnikowi aktualnej wiedzy na temat zagadnienia, a także odpowiedź 
m.in. na pytania: Jakie są sygnały ostrzegawcze? Co zrobić, gdy zorientujemy się, że ten temat dotyczy nas 
bezpośrednio? Jak się chronić? Jak zapobiegać?
[CENA: 44,90 ZŁ]

JEAN-FRANÇOIS NOEL  

ŻYCIE ODNALEZIONE. 
POZNAJ, PRZYJMIJ I POKOCHAJ SIEBIE
Żeby odnaleźć własne „ja”, trzeba siebie 
poznać, przyjąć i pokochać. Żeby prawdziwie 
żyć, trzeba zdemaskować iluzję świata, nauczyć 
się być sobą i wreszcie – zaakceptować sie-
bie. Książka psychoanalityka ks. Noela uczy, 
jak odrzucić poczucie winy, dojść do prawdy 
o sobie oraz zadbać o swój dobrostan. Szu-
kanie odpowiedzi na pytanie „Kim mogę się 

stać, a czego jeszcze nie wiem?” okazuje się często pierwszym krokiem 
do odnalezienia Boga i budowania z Nim dojrzałej relacji.  
[CENA 24,90 ZŁ]

TIM GRAY, CURTIS MARTIN

WYZWANIA. TRENING CNÓT DROGĄ 
DO MĘSKOŚCI
Mężczyzna potrzebuje wyzwań – szans zmierzenia 
się z tym, co w życiu najważniejsze. Wyzwania 
Tima Graya i Curtisa Martina to studium biblijne 
dla mężczyzn. Motywem przewodnim są trening 
duchowy i wzrastanie w cnotach: wierze, nadziei 
i miłości oraz roztropności, sprawiedliwości, mę-
stwie i umiarkowaniu. Autorzy czerpią z bogactwa 
biblijnego nauczania i mądrości chrześcijaństwa, 

by pomóc mężczyznom w dążeniu do życia, którego siłą i fundamentem są 
cnoty. Dzięki kończącym każdy rozdział pytaniom Wyzwania można czytać 
i podejmować indywidualnie i w grupie. 
[CENA: 24,90 ZŁ]

JOHN ELDREDGE

DZIKIE SERCE. TĘSKNOTY MĘSKIEJ DUSZY 
To lektura obowiązkowa dla wszystkich męż-
czyzn, którzy pragną poznać odpowiedzi na 
pytania: Kim jestem jako mężczyzna? Jak 
mogę odnaleźć życie, które warto przeżyć? 
Jak głęboko pokochać kobietę? Jakie mam 
potrzeby i pragnienia? Jak nie przekazywać 
swoich błędów dzieciom? 
To książka o uzdrowieniu i wyzwo leniu serca 
mężczyzny, o jego namiętnościach i prawdziwej 

naturze, którą otrzymał od Boga. Jak pisze John Eldredge – „Warunkiem 
uchwycenia tego, co konstytuuje mężczyznę, jest zrozumienie trzech fun-
damentalnych pragnień, kryjących się głęboko w jego sercu: pragnienia 
stoczenia bitwy, przeżycia przygody i uratowania damy w nieszczęściu”. Dzikie 
serce powinien przeczytać każdy męż czyzna, jego żona i każda matka syna. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

HENRY CLOUD

POSZUKIWANA POSZUKIWANY. 
PORADNIK DLA SINGLI
Misją autora jest pomóc ci w odzyskaniu 
zdrowia i otwartości w tej dziedzinie życia tak, 
że będziesz w stanie nie tylko znaleźć kogoś 
z kim się umówisz na randkę, ale i będzie to 
ktoś wart podjęcia z nim wspólnego życia.
[CENA: 24,90 ZŁ]

BARB I WALT LARIMORE

JEJ MÓZG, JEGO MÓZG, CZYLI BÓG WIE, 
CO ROBI
Książka pokazuje wyjątkową konstrukcję każdej 
płci – omawia odmienną budowę męskiego 
i kobiecego mózgu oraz działanie hormonów, 
skutkujące ich odmiennymi zwyczajami, skłon-
nościami i zachowaniami.
[CENA: 39,90 ZŁ]

MARIE-FRANCE HIRIGOYEN 

MOLESTOWANIE MORALNE. PERWERSYJNA 
PRZEMOC W ŻYCIU CODZIENNYM
Autorka analizuje specyficzny charakter i kolejne 
fazy relacji perwersyjnej oraz osobowość prze-
śladowcy i ofiary. Refleksja nt. konsekwencji mo-
lestowania moralnego kończy się wskazówkami, 
pozwalającymi ofiarom dostrzegać, analizować 
i przeciwstawiać się różnym formom przemocy. 
[CENA: 33,90 ZŁ]

MAX LUCADO 

WIELORYB NIE MOŻE LATAĆ. 
O SZTUCE STAWANIA SIĘ SOBĄ
Spróbuj odkryć rzeczy, które lubisz robić 
i które jednocześnie robisz dobrze. Znajdź 
swoje przeznaczenie i uwierz, że jesteś kimś 
wyjątkowym! Wydźwignij się z szarości życia 
i krocz swoją niepowtarzalną drogą.    
[CENA: 39,90 ZŁ]

ROBERT HEMFELT, FRANK MINIRTH, PAUL MEIER

MIŁOŚĆ TO WYBÓR. 
O TERAPII WSPÓŁUZALEŻNIEŃ
Cierpienie z powodu współuzależnienia nie 
musi zniszczyć szczęścia – twojego i twoich 
bliskich. Możesz do niego dążyć i wybrać 
miłość. Pierwszym krokiem jest introspekcja. 
A potem rozpoczyna się marsz ku uzdrowieniu.
[CENA: 37,90 ZŁ]

EWA CHALIMONIUK, ELŻBIETA SOBKOWIAK, 
KRZYSZTOF POPŁAWSKI OP 

ŻYCIE ZMIENIA SIĘ, ALE SIĘ NIE KOŃCZY. 
CHRZEŚCIJAŃSKIE PRZEŻYCIE ŻAŁOBY
W formule Q&A, zwięzłych pytań i nieco bar-
dziej rozbudowanych odpowiedzi, z tematem 
śmierci zmierzyły się dwie doświadczone 
psychoterapeutki oraz ceniony dominikański 
duszpasterz. 
[CENA 34,90 ZŁ]

HENRY CLOUD, JOHN TOWNSEND

MAMO, TO MOJE ŻYCIE
Jak uwolnić się od ciężaru przeszłości? Jak 
powiedzieć mamie „nie” bez poczucia winy? 
Jak zbudować zdrowe relacje z mamą? Jak 
uzdrowić relacje z innymi ludźmi? Książka ta 
nie jest krytyką naszych mam, ale wyjściem 
naprzeciw jednej z największych potrzeb 
współczesności: pojednaniu. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

PSYCHOLOGIA I WIARA

DANIEL C. MATTSON 

DLACZEGO NIE NAZYWAM SIEBIE GEJEM? 
JAK ZROZUMIAŁEM MOJĄ SEKSUALNOŚĆ 
I ODNALAZŁEM HARMONIĘ
Daniel C. Mattson kilkanaście lat angażował się 
w relacje homoseksualne. Droga poszukiwania 
szczęścia, spełnienia i wolności doprowadziła 
go z powrotem do Kościoła i życia w czystości. 
Na jego opowieść składają się własne przeżycia, 
splecione z odniesieniami do nauki Kościoła 
katolickiego o homoseksualizmie i czystości. 

Opowiada szczerze i konkretnie, bez uników. Uczciwie i uniwersalnie pi-
sze o samotności i zmaganiu. To zapis podróży przez życie – by wreszcie 
odnaleźć swoją prawdziwą tożsamość jako umiłowanego dziecka Bożego. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

ISABELLE PRÊTRE

ŚWIĘCI »PSYCHOLOGOWIE«
Święty Benedykt i św. Scholastyka, św. Klara 
z Asyżu, św. Elżbieta od Trójcy Świętej, św. Te-
resa z Lisieux, św. Franciszek Salezy – nie 
posągowi święci, ale opiekunowie i przyjaciele, 
którym Isabelle Prêtre zawdzięcza pokonanie 
wielu  trudności i słabości. W czułych rozmowach 
dziękuje swoim świętym „psychologom” za 
życiowe drogowskazy, które od nich otrzymała. 
Wskazuje konkretne wątki, myśli i techniki, 

które prowadzą ją każdego dnia, sprawiając, że czuje się jakby była na 
kozetce u najlepszych psychoanalityków.
[CENA: 34,90 ZŁ]

ANNA A. TERRUWE, CONRAD W. BAARS

INTEGRACJA EMOCJONALNA. 
JAK UWIERZYĆ, ŻE JESTEŚ KOCHANY 
I POTRAFISZ KOCHAĆ
Holenderscy psychiatrzy z wieloletnią praktyką 
terapeutyczną opisują odkrytą przez siebie 
jednostkę chorobową, nazwaną zespołem 
niezaspokojenia emocjonalnego.
[CENA: 39,90 ZŁ]

JON FREDERICKSON

KŁAMSTWA, KTÓRYMI ŻYJEMY
Książka nie tylko nauczy nas dostrzegać złu-
dzenia i iluzje naszej codzienności, lecz także 
dostarczy wskazówek, jak zmierzyć się z prawdą 
o samym sobie i uczynić swoje życie lepszym.
[CENA: 39,90 ZŁ]

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

BESTSELLER

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

JASON EVERT

CZYSTA MIŁOŚĆ. 
Q&A DLA MŁODZIEŻY
[CENA: 15,90 ZŁ]

JASON EVERT, CHRIS STEFANICK

CZYSTA MIŁOŚĆ. 
10 SPOSOBÓW 
NA (OD)BUDOWANIE 
NIEWINNOŚCI 
NASTOLATKÓW
[CENA: 9,90 ZŁ]

WZNOWIENIEWZNOWIENIE

WZNOWIENIE

WZNOWIENIE

WZNOWIENIE

WZNOWIENIE

Wśród ogromnej liczby publikacji psychologicznych dostępnych na rynku naszą serię wyróżnia to, że uwzględnia ona 
duchowy wymiar człowieka i ukazuje podejmowane tematy z perspektywy wiary i wartości chrześcijańskich.

P O L E C A M Y  R Ó W N I E Ż
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Seria Nowa Apologetyka

Dzieła wszystkie Tomasza z Akwinu

EDWARD FESER

PIĘĆ DOWODÓW 
NA ISTNIENIE BOGA
[CENA: 59,90 ZŁ]

FRANK J. SHEED 

TEOLOGIA DLA 
POCZĄTKUJĄCYCH
[CENA: 39,90 ZŁ]

TRENT HORN

DLATEGO JESTEŚMY KATOLIKAMI. UZASADNIENIE 
WIARY, NADZIEI I MIŁOŚCI
[CENA: 44,90 ZŁ]

PAUL COPAN

CZY BÓG JEST POTWOREM? 
ZROZUMIEĆ BOGA STAREGO 
TESTAMENTU
[CENA: 54,90 ZŁ]

LÉONARD AMOSSOU KATCHEKPELE

BÓG JEST WYSTARCZAJĄCO DUŻY, BY OBRONIĆ SIĘ SAM. 
APOLOGIA ŚWIADKA
[CENA: 34,90 ZŁ]

ŚW. TOMASZ Z AKWINU

DZIEŁA WSZYSTKIE TOMASZA Z AKWINU, T. 17, 
SUMMA TEOLOGII I, Q. 47–74
17 tom serii obejmuje kwestie „Summy teologii”, w których św. Tomasz kontynuuje rozważania 
o stworzeniu. Omawia w nich zagadnienie wielości i różnorodności stworzeń (kwestia 47) oraz na-
turę dobra i zła (kwestie 48–49). Rozważa stworzenia czysto duchowe, tj. aniołów (kwestie 50–64), 
a następnie cielesne (kwestie 65–74). Ta ostatnia część stanowi w dużej mierze komentarz do 
opisu sześciu dni stworzenia z Księgi Rodzaju. Summa teologii św. Tomasza z Akwinu (znana też 
jako Suma teologiczna) to jego najważniejsze i najsłynniejsze dzieło. Pracował nad nim przez 
siedem ostatnich lat życia. Należy ono do klasyki filozofii i teologii, a jednocześnie jest jednym 
z najbardziej wpływowych tekstów w kulturze Zachodu.
[CENA: 99,90 ZŁ]

TOMASZ GAŁUSZKA OP

PIĘKNY BÓG, PIĘKNY CZŁOWIEK. 
ZŁO Z PERSPEKTYWY TEOLOGII PIĘKNA 
TOMASZA Z AKWINU
Rzeczywistość nie jest jednogłosowa – piękna 
albo zła. Konieczne jest myślenie polifoniczne, 
które chroni przed dwoma błędami: rozpaczą 
w spotkaniu ze złem i zuchwałością w chwilach 
powodzenia. Jeżeli ktoś chciałby zapytać, 
o czym jest ta książka, o pięknie czy o złu, 
otrzyma następującą odpowiedź: o pięknie, 
któremu przydarza się zło i brzydota, albo też 

o złu widzianym z perspektywy piękna. Niezawodnym przewodnikiem po 
tym traktacie jest św. Tomasz z Akwinu.  
[CENA: 69,90 ZŁ]

ŚW. KATARZYNA ZE SIENY

DIALOG O BOŻEJ OPATRZNOŚCI, CZYLI 
KSIĘGA BOSKIEJ NAUKI
Nasz świat jest naznaczony głodem tożsamo-
ści. Dla wielu ludzi najbardziej palącym pyta-
niem jest: »Kim ja jestem?«. To było pytanie 
Katarzyny. Współczesne poznawanie samego 
siebie jest często narcystycznym zajmowaniem 
się sobą, introwersyjną koncentracją na wła-
snym samopoczuciu i spełnianiu się. Jednak 
według Katarzyny, kiedy w końcu widzę siebie 
takim, jaki jestem, nie odkrywam małego 

okruchu samotnego bytu. Katarzyna opisuje siebie jako »zamieszkałą 
i zadomowioną w celi poznania siebie«. Jeśli odważę się podjąć tę podróż 
w celu poznania siebie, wówczas odkryję, jak jestem mały, nieporadny 
i ograniczony, lecz poznam również, że cały jestem kochany i ceniony – 
Timothy Radcliffe OP, Święta Katarzyna patronką Europy.  
[CENA: 59,90 ZŁ]

YVES CONCAR OP

TRADYCJA I TRADYCJE. 
TOM 2: ESEJ TEOLOGICZNY
To długo wyczekiwana kontynuacja tytułu Tra-
dycja i tradycje. Tom 1: Esej historyczny (2018). 
W tej imponującej publikacji na temat Tradycji 
Yves Congar OP, jeden z najsłynniejszych teo-
logów XX wieku, bierze pod uwagę zarówno 
głosy teologów w obrębie Kościoła katolickiego, 
jak i kontekst ekumeniczny, ze szczególnym 
uwzględnieniem myśli protestanckiej. Pierwszy 
tom przedstawia szeroką panoramę historyczną 

związaną z pojęciem Tradycji, a drugi tom ujmuje Tradycję z perspektywy 
teologicznej. Praca ta powstała nieomalże w przeddzień Soboru Watykań-
skiego II, na którym Congar OP był jednym z ekspertów.  
[CENA: 54,90 ZŁ]

PRACA ZBIOROWA

QUODLIBET [CO SIĘ PODOBA]. 
STUDIA DOMINIKAŃSKIE
W książce zebrano 10 rozpraw dominikanów 
związanych z krakowskim Kolegium Filozo-
ficzno-Teologicznym. Wszyscy mieli całkowitą 
wolność w wyborze tematu i podejściu do 
niego. Postawiono jeden warunek: inspiracją 
dla tekstu ma być „słowo”. Efektem jest 
symfonia, w której wielość wątków i wariacji 
jednoczy wspólny temat. I tak na przykład 

historycy, odtwarzając początki dominikanów w Polsce, odpowiadają na 
pytanie o krytykę tekstów źródłowych. Liturgista mierzy się z przekładem 
tekstów liturgicznych na języki narodowe. Psychiatra i moralista bada 
granicę między objawieniem a patologicznym słyszeniem głosów. Filozof 
formułuje normy etyki wypowiedzi i ostrzega przed inflacją sensu.
[CENA: 39,90 ZŁ]

Dzieła św. Tomasza, zebrane w ramach 70-tomowej serii Dzieła wszystkie Tomasza z Akwinu, należą do europejskiego i światowego kanonu intelektual-
nego i stanowią ważną inspirację do pogłębionych intelektualnych poszukiwań. Tomaszowe dzieło, w zależności od tłumaczenia, liczy od kilkunastu do 
kilkudziesięciu tysięcy stron. Do jego spuścizny odwołują się nie tylko katolicy, lecz również chrześcijanie innych wyznań, a także niewierzący specjaliści 
rozmaitych nauk humanistycznych, w tym ekonomiści i politycy.
Serię opracowują: Fundacja Pro Futuro Theologiae, Instytut Teologiczny i Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów W drodze. W projekcie 
bierze udział wielu wybitnych tłumaczy oraz badaczy twórczości św. Tomasza z Akwinu. Projekt Dzieła wszystkie Tomasza z Akwinu został objęty 
honorowym patronatem Przemysława Czarnka, Ministra Edukacji i Nauki.

TEOLOGIA

Czy wiara chrześcijańska potrzebuje się bronić?
Apologia jako taka kładzie również akcent na obronę wiary i szukanie argumentów. 
Podpowiada, jak rozmawiać o wierze – mądrze, racjonalnie, treściwie i owocnie.
Apologetyka to bowiem dziedzina myśli chrześcijańskiej, która koncentruje się na uza-
sadnianiu podstawowych zagadnień wiary chrześcijańskiej zgodnie z doktryną Kościoła 
i katolicką nauką społeczną.
Seria powstaje z myślą o każdym, kto chce poznać racjonalnie argumenty za prawdzi-
wością Objawienia.
Nowa Apologetyka w Kościele katolickim występuje nie tylko jako obrońca jakiejś idei, ale 
przede wszystkim źródło bardzo merytorycznej wiedzy na często pojawiające się pytania.
Dzięki Nowej Apologetyce szukanie odpowiedzi na nurtujące pytania o wiarę i dostęp 
do gotowych racjonalnych argumentów jest znacznie łatwiejszy.

BESTSELLER
KEVIN VOST

12 LEKCJI ŚW. TOMASZA Z AKWINU
Autor daje lekcję katolicyzmu, wychodząc od 
Summy Akwinaty. Porządkuje i streszcza naukę 
tego wybitnego Świętego. Wybiera konkretne 
zagadnienia, m.in.: czym jest grzech, co to są 
aniołowie, kim byli święci, jak nauczyć się od-
różniać grzech od grzesznika, homoseksualizm, 
czym są sakramenty, etc. – omawia je szeroko, 
czerpiąc przy tym nie tylko ze św. Tomasza, 
ale również: innych świętych Kościoła, Pisma 
Świętego i Tradycji. Porusza przy tym aktualne 

tematy, także dotyczące skandalu nadużyć seksualnych w Kościele.
[CENA: 44,90 ZŁ]
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A D A M  S Z U S TA K  O P

NIEDZIELNIK A. 
KOMENTARZE DO CZYTAŃ
[CENA: 59,90 ZŁ]

DROGI MIŁOŚCI 
UKRZYŻOWANEJ
[CENA: 34,90 ZŁ]

NIEDZIELNIK *. KOMENTARZE DO CZYTAŃ NA UROCZYSTOŚCI
Jest to zbiór komentarzy Adama Szustaka OP do czytań liturgicznych nie na 
niedziele, ale na uroczystości, które Kościół katolicki świętuje co roku. Oprócz 
oryginalnych interpretacji poszczególnych fragmentów Biblii Niedzielnik* zawiera 
także konkretne wskazówki, jak usłyszane Słowo przełożyć na życie codzienne.
Adam Szustak OP napisał we wstępie: Co roku wracają do nas te same wspo-
mnienia, obchodzimy te same święta, uroczystości, rocznice, aż chciałoby się, 
żeby w końcu pojawiło się urozmaicenie, jakaś nowość, coś, co przerwałoby 
monotonię. Pamiętam, z jaką ekscytacją i z poczuciem, że dzieje się coś 
wyjątkowego, wiązało się pierwsze w moim życiu świadome przeżywanie 
Triduum Paschalnego, natomiast po kilkudziesięciu latach od tego wydarzenia 

często pozostaje we mnie już niestety tylko trud powtarzania tych samych gestów, słów i rytuałów, bierne 
uczestnictwo pozbawione życia i świeżości.
[CENA: 49,90 ZŁ]

NIEDZIELNIK B. 
KOMENTARZE DO CZYTAŃ
[CENA: 54,90 ZŁ]

NIEDZIELNIK C. 
KOMENTARZE DO CZYTAŃ
[CENA: 49,90 ZŁ]

O AUTORZE
Dominikanin, wędrowny kaznodzieja, autor książek 
i audiobooków, youtuber („Langusta na palmie”, 
dominikanie.pl).

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

To zbiór komentarzy Adama Szustaka OP do niedzielnych czytań na rok A, B, C oraz do czytań na uroczy-
stości. Oprócz oryginalnych interpretacji poszczególnych fragmentów Biblii zawiera ona także konkretne 
wskazówki, jak usłyszane Słowo przełożyć na życie codzienne. Jak pisze dominikanin: Każda z tych homilii 
zrodziła się z wiary, że Słowo, które Pan Bóg daje nam co tydzień w liturgii, jest żywe, aktualne i stanowi 
odpowiedź na wszystko, co dzieje się w naszym życiu. 

PRACA ZBIOROWA

ŚW. JACEK. ŻYCIE I CUDA. ŹRÓDŁA Z TRADYCJI DOMINIKAŃSKIEJ
– Jacek Odrowąż nie jest łatwym świętym. Bynajmniej nie ze względu na ciężki 
charakter. Po prostu podobnie jak u innych dominikanów, którzy zostali wyniesieni 
na ołtarze, jego miłosierdzie jest zaprawione dużą dozą konsekwencji. Penitent ma 
przede wszystkim się nawrócić, spełnienie jego prośby to tylko skutek uboczny. 
Co nie zmienia tego, że Jacek ma olbrzymią skuteczność zarówno jako wstawiennik, 
jak i przewodnik na drodze do świętości. Ci, którzy trafili pod jego opiekę, dobrze 
wiedzą, że potrafi działać błyskawicznie i długofalowo oraz że nie odpuści, dopóki 
nie osiągnie celu. Z psich ras (jeśli trzymać się metafory dominikanów jako Domini 
canes – psów Pańskich) najlepiej pasuje do Jacka sympatyczny, wybitnie inteligentny, 
nadaktywny i opiekuńczy pasterski border collie. Oczywiście biało-czarny. – czytamy 
we wstępie Elżbiety Wiater. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

PRACA ZBIOROWA

CHWALIĆ, BŁOGOSŁAWIĆ, GŁOSIĆ. PRZEWODNIK DOMINIKAŃSKI
Ten dominikański Przewodnik powstał, aby pomóc jak najlepiej przeżyć Jubileusz 
800-lecia założenia Zakonu Kaznodziejskiego w Polsce. Książka skierowana jest 
do każdego, kto chce rozwijać swoją relację z Bogiem, a w szczególności do tych, 
którym bliska jest duchowość dominikańska. Całość stanowi ułożoną tematycznie 
mozaikę starannie wybranych tekstów z różnych epok i źródeł, m.in. z cytatów 
z Pisma Świętego, rozważań, legend, urywków dominikańskiej Reguły i Konstytucji, 
fragmentów dotyczących fraterni świeckich, wyjątków z dzieł teologów, modlitw, 
informacji o świętych, a także poezji. 
[CENA: 52,90 ZŁ]

KATARZYNA MATYJA

MAGISTER FRATRUM. 
CYRYL MARKIEWICZ OP (1875-1964)
Od początku istnienia Zakonu Kaznodziejskiego w jego szeregi wstępowało wielu 
braci, którzy wyróżniali się duchowo i intelektualnie. Niektórzy z nich zostali już od-
kryci przez teologów czy historyków, inni wciąż pozostają nieznani szerszemu gronu. 
Jedną z postaci, które zasługują na większe zainteresowanie jest Cyryl Markiewicz 
OP, którego wspomnienia ukazują się – wraz z dokładnym opracowaniem Katarzyny 
Matyi – w książce Magister fratrum. Cyryl Markiewicz OP (1875-1964).
[CENA: 49,90 ZŁ]

JAKUB GONCIARZ OP, JAROSŁAW KRAWIEC OP

LISTY Z UKRAINY. PIERWSZE 100 DNI WOJNY
24 lutego 2022 roku oczy całego świata zwróciły się w stronę Ukrainy. Kraj został 
zaatakowany przez Federację Rosyjską, a Ukraińcom przyszło się zmierzyć z brutalną 
przemocą. Zamieszczone w niniejszej książce listy z pierwszych stu dni wojny to zapis 
doświadczeń tych, którzy znaleźli się w dwóch rzeczywistościach: bezsensownego 
krwawego konfliktu i codzienności wypełnionej dobrem płynącym z tak wielu stron. 
Nie znajdziemy tu polityki ani opisów wojskowych strategii. Przeczytamy za to 
o ludziach – zmagających się z wojenną codziennością, odważnych, solidarnych. 
[CENA: 44,90 ZŁ]

SAM GUZMAN

KATOLICKI DŻENTELMEN  
Sam Guzman pokazuje, że katolicki dżentelmen nie może być bożonarodzeniowym 
i wielkanocnym „katolikiem od święta”, traktującym wiarę jak bufet, przy którym 
zamawia się przekonania pasujące do określonego stylu życia. Powinien postępować 
w zgodzie z prawdą objawioną przez Chrystusa Pana.
Dzisiaj, kiedy – jak nigdy dotąd – kwestionuje się nawet samo znaczenie bycia męż-
czyzną, warto na nowo postawić pytanie o to, kim jest mężczyzna i jak ma nim być. 
Autor  w zwięzłych rozważaniach zajmuje się różnymi aspektami męskości, w tym 
m.in.: wychowaniem,  życiem duchowym, tradycją.
[CENA: 39,90 ZŁ]

ELŻBIETA WIATER

MILCZĄCY KAZNODZIEJA. BRAT GWALA TORBIŃSKI OP (1908–1999)  
W lutym 2018 roku kapituła Polskiej Prowincji Dominikanów wszczęła przygotowania do 
procesów beatyfikacyjnych dwóch polskich dominikanów: Joachima Badeniego OP oraz 
br. Gwali Torbińskiego OP. Elżbieta Wiater, zafascynowana postacią brata Gwali, zebrała 
wszystkie dostępne materiały w jednym tomie. Świadectwa dominikańskich współbraci 
oraz rodziny przybliżają nam sylwetkę bohatera i jego duchowość. Oprócz biografii 
książka zawiera także ciekawostki z życia Braci Kaznodziejów, w tym braci konwersów 
w XIX i XX wieku. Autorka przybliża złożoność zakonnej reformy, czasy okupacji i zmian 
po II wojnie światowej, a także okres po Soborze Watykańskim II i lata późniejsze.
[CENA: 44,90 ZŁ]

JASON EVERT

TEOLOGIA CIAŁA W GODZINĘ
Czy można w godzinę wprowadzić kogoś w tematykę teologii ciała Jana Pawła II? 
Wydaje się to karkołomne, a jednak Jason Evert to zrobił. Unikając konfrontacyjnego 
tonu, skupił się na pięknie ludzkiej cielesności i seksualności. Zwięźle i klarownie 
przedstawił nauczanie zawarte w ponad stu środowych katechezach, które stanowiły 
owoc rozważań Karola Wojtyły z czasów, gdy był jeszcze polskim kardynałem – i osadził 
je w kontekście kulturowym współczesności.
[CENA: 34,90 ZŁ]

ERIK VARDEN OCSO

SAMOTNOŚĆ PRZEŁAMANA
Ta książka jest pocieszeniem i zapewnieniem, że życie ludzkie, wbrew temu, co często 
słyszymy, nie oznacza: „jesteś skazany na samotność”. Przeciwnie, chrześcijaństwo to 
droga powrotu do komunii z Tym, który pamięta o nas od zawsze i nieustannie – i nie 
godzi się na naszą samotność. Erik Varden OCSO z wielką erudycją, a jednocześnie 
z delikatnością, analizuje kondycję człowieka, w centrum stawiając „pamiętanie”. 
Przywołuje historie z Biblii, by uzmysłowić nam, że celem ludzkich zmagań jest niebo 
– i że nie jesteśmy na naszej drodze sami.
[CENA: 37,90 ZŁ]

P O L E C A M Y  R Ó W N I E Ż

K L A S Y K A  D O M I N I K A Ń S K A

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

DZIEŁA WSZYSTKIE MISTRZA ECKHARTA
[PAKIET: TOM I, II, III, IV, V, CENA: 199,00 ZŁ]

BESTSELLER

WIARA, KULTURA, SPOŁECZEŃSTWO
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JOHN C. LENNOX

BÓG I STEPHEN HAWKING. 
CZYJ TO W KOŃCU PROJEKT?
Autor w błyskotliwym i logicznym wywodzie 
przeprowadza nas przez kluczowe miejsca 
w argumentacji Hawkinga, przedstawiając 
przy okazji najnowsze naukowe teorie i me-
tody badawcze.
[CENA: 24,90 ZŁ]

BESTSELLER

TOMASZ GRABOWSKI OP, KS. KRZYSZTOF POROSŁO

SIEDEM TAJEMNIC. O SAKRAMENTACH
Jak rozumieć sakramenty? Wiemy, że dzięki nim mamy dostęp 
do życia Chrystusa, do tego, co robił, żyjąc po ziemi. Zbyt 
rzadko jednak myślimy o sakramentach jako o codziennym 
sposobie Bożego działania w świecie. Tymczasem wszystkie 
7 sakramentów ma ostatecznie jeden cel: upodobnić nas do 
Chrystusa Pana. Tomasz Grabowski OP i ks. Krzysztof Porosło 
wprowadzają nas w misteria chrześcijańskie, pasjonująco przy-
bliżając sakramentalną rzeczywistość, która wciąż pozostaje 
tajemnicą – choć obcujemy z nią na co dzień.
[CENA: 39,90 ZŁ]

HANNA SOŁTYSIAK

PREZENT Z NIEBA. 12 HISTORII OD PRZYJACIELA
Na tę mądrą książkę dla dzieci (i dorosłych) składa się dwanaście historii z życia Ignasia i jego starszej siostry 
Michasi. W  odkrywaniu świata towarzyszy im babcia Helena – czuła, opiekuńcza, cierpliwie wyjaśniająca 
złożoność życia. Opowiastki stają się punktem wyjścia do rozważań nt Pisma Świętego (fragmenty Słowo 
od Przyjaciela) oraz znalezienia pomysłu na to, co każde dziecko może zrobić, by jego życie stało się 
lepsze, pełniejsze, by podejmować właściwe decyzje i dokonywać dobrych wyborów (fragmenty Każdy 
może to zrobić). 
[CENA: 39,90 ZŁ]

KARI KAMPAKIS

URODZIŁAŚ SIĘ, ŻEBY LATAĆ. KSIĄŻKA DLA TWOJEJ CÓRKI
Huśtawki nastrojów, poczucie niezrozumienia, ciężko przeżywane niepowodzenia, presja mediów społeczno-
ściowych, relacje z chłopcami, chęć bycia zauważoną i docenioną, jednocześnie strach przed odrzuceniem 
ze strony rówieśników – to tylko niektóre wyzwania, z którymi mierzą się młode dziewczyny. 10 kluczowych 
prawd zawartych w tej książce pomoże im skutecznie odnaleźć się w codzienności. Odkryć prawdę, 
zyskać odwagę, zbudować zdrowe poczucie własnej wartości… Być najlepszą, bo boską wersją siebie.
[CENA: 34,90 ZŁ]

TOMASZ GRABOWSKI OP, WOJCIECH NOWICKI

LITURGIA KROK PO KROKU 
Jeśli masz problem z tym, jak dobrze przeżyć Eucharystię lub 
rozpraszasz się w jej trakcie – sięgnij po tę książkę! Autorzy, 
dzieląc się swoją pasją i umiłowaniem liturgii oraz rzetelną 
wiedzą teologiczną, krok po kroku, wyjaśniają, co dzieje się 
podczas mszy świętej. Choć znamy Eucharystię prawie na 
pamięć, to dzięki uważności i bardziej świadomemu uczest-
nictwu, możemy się nią zachwycić na nowo, odsłonić jej 
głębsze znaczenie i czerpać z tych owoców w codziennym 
życiu. Ta publikacja właśnie temu służy.
Liturgia krok po kroku jest „wzięciem na warsztat” Euchary-

stii i precyzyjnym przyjrzeniem się jej w całości, tj. wszystkiemu temu, co dzieje się od 
momentu fizycznego przekroczenia progu kościoła, aż do opuszczenia jego murów. 
[CENA: 39,90 ZŁ]

MIKE AQUILINA

MSZA ŚWIĘTA. 100 PYTAŃ, 100 ODPOWIEDZI
Do czego potrzebny jest nam rytuał mszy? Czy nie możemy 
czcić Boga własnymi słowami? Kto może sprawować mszę? 
Jak często muszę uczestniczyć we mszy? Czym są obrzędy 
komunii świętej? Msza święta. 100 pytań, 100 odpowiedzi 
to lektura obowiązkowa dla każdego! Mike Aquilina nie 
tylko odpowiada na pytania dotyczące mszy świętej, ale 
także przeprowadza nas przez ten obrządek krok po kroku, 
wyjaśniając znaczenie modlitw, gestów i praktyk. Zgodnie 
z podtytułem, książka odpowiada na sto najbardziej po-
wszechnych pytań dotyczących mszy świętej. Zajmuje się jej 

praktycznymi oraz doktrynalnymi aspektami. W postaci stu wartkich odpowiedzi opisuje 
m.in. „uczestników dramatu (duchowieństwo, laikat, Boga), poszczególne jego etapy 
i odpowiednie «wyposażenie»”, takie jak naczynia i szaty liturgiczne. 
[CENA: 34,90 ZŁ]

JOHN C. LENNOX

CZY NAUKA POGRZEBAŁA BOGA?
Odrzucający istnienie Boga naukowcy będą 
zawsze przywoływali swoje argumenty, pośród 
których nie ma miejsca na wiarę. Ta książka 
opowiada o potędze ludzkiego rozumu, 
o jego niewyobrażalnych możliwościach. 
I o pokorze tych, którzy ufając nauce, nigdy 
nie przestali wierzyć.
[CENA: 39,90 ZŁ]

ALISTER E. MCGRATH

PATRZĄC SZERZEJ. 
DIALOG TEOLOGII I NAUKI
Rozważania zawarte w tej książce są zapro-
szeniem do wkroczenia głębiej w to, co Isaac 
Newton określił mianem „oceanu prawdy”. 
Do wzbogacania naszej wizji rzeczywistości 
i odnalezienia sensu, właśnie poprzez oparty 
na wiedzy dialog pomiędzy współistniejącymi 
obok siebie naukami przyrodniczymi i teologią 
chrześcijańską.
[CENA: 19,90 ZŁ]

WOJCIECH PRUS OP, MAŁGORZATA SWĘDROWSKA

NIESPODZIANKOWE BAJKI. WIELKIE PRAWDY W MAŁYCH OPOWIASTKACH
Niespodziankowe bajki mogą być inspiracją do wspólnej rodzinnej rozmowy o tym, co w życiu jest ważne 
i najważniejsze, co trudne i potrzebne, a co niezbędne, by być dobrym człowiekiem. Dzięki nim dziecko 
nauczy się nazywania wartości i emocji oraz opisywania życia w jego pełnym wymiarze: fizycznym, psy-
chicznym i duchowym. Każde opowiadanie kończy się zaproszeniem do modlitwy. 
Przenieś się z bohaterami w świat, w którym panuje przyjaźń między ludźmi, zwierzętami i Stwórcą!
[CENA: 34,90 ZŁ]

HANNA SOŁTYSIAK

OTO WIELKA TAJEMNICA
Książka Oto wielka Tajemnica wprowadza nas w świat dziecka uczestniczącego w Eucharystii. Tymek ma 
6 lat i wkrótce przystąpi do pierwszej komunii. Bardzo pragnie przyjąć Pana Jezusa, ale nie wszystko jesz-
cze rozumie. W Tajemnicę obecności Pana Jezusa w chlebie eucharystycznym wprowadza go mama, tata 
i starsza siostra Marta.
[CENA: 29,90 ZŁ]

HANNA SOŁTYSIAK

TAJEMNICA SPOWIEDZI 
Autorka proponuje dziewięć katechez na temat grzechu, sumienia, pięciu warunków (kroków) dobrej spo-
wiedzi. Podpowiada, jak pomóc dziecku zrobić rachunek sumienia i przygotować je do spowiedzi świętej 
oraz wyjaśnia, czym jest grzech i miłosierdzie Boga. Inspiruje do stawiania pytań i szukania odpowiedzi. 
Książka dla dzieci w wieku od 5 do 9 lat.
[CENA: 29,90 ZŁ]

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

WIARA I ROZUM

EUCHARYSTIADLA DZIECI I NASTOLATKÓW

ADRIENNE VON SPEYR

MSZA 
ŚWIĘTA
[CENA 27,90 ZŁ]

JACEK SALIJ OP

NAJWIĘKSZY SKARB. 
RZECZ O EUCHARYSTII
[CENA 19,90 ZŁ]

DOMINIK JURCZAK OP, 
DOMINIK JARCZEWSKI OP 

NERW ŚWIĘTY. 
ROZMOWY O LITURGII
[CENA: 34,90 ZŁ]

P O L E C A M Y  R Ó W N I E Ż

DOSKONAŁE 
NA PREZENT
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BESTSELLER

KS. GRZEGORZ STRZELCZYK

FELIETONY ZZA HOŁDY 
[CENA: 24,90 ZŁ]

KS. ANDRZEJ DRAGUŁA

POSTY
[CENA: 19,90 ZŁ]

MICHAŁ ZIOŁO OCSO, KATARZYNA KOLSKA,
ROMAN BIELECKI OP

PO CO ŚWIATU MNICH?
[CENA: 34,90 ZŁ] 

ROMAN BIELECKI OP

DWA GROSZE. O BOGU BLISKIM 
[CENA: 14,90 ZŁ]

DOMINIK JURCZAK OP, DOMINIK JARCZEWSKI OP

NERW ŚWIĘTY. ROZMOWY O LITURGII 
[CENA: 34,90 ZŁ]

DOSKONAŁE 
NA PREZENT

MIESIĘCZNIK „W DRODZE”

POBIERZ ZA DARMO!

P R E N U M E R U J !

S U B S K R Y B U J !

# C Z Y TA J W D R O D Z E !

Miesięcznik „W drodze” to: rozmowy, cykle tematyczne, pytania, felietony o tym, 
co ważne, współczesne, nieprzemijające. Piszemy dla Was już od 50 lat!

P O L E C A M Y  W Y B R A N E  K S I Ą Ż K I  A U T O R Ó W  M I E S I Ę C Z N I K A 

Jesteśmy przekonani, że skoro wiara jest relacją, to jej głoszenie jest spotkaniem. Że trzeba mówić do 
człowieka, a nie przemawiać do ludzi. Szukać prawdy, a nie zapychać się informacjami. Przypominać, że Kościół 
to organizm, a nie organizacja. I że warto rozmawiać także z tymi, z którymi się nie zgadzamy.
Dlatego co miesiąc w ręce czytelników oddajemy 144 strony naszego magazynu, pisząc o wierze i Kościele 
po dominikańsku, czyli jak jesteśmy przekonani, ludzkim językiem.
Czytajcie miesięcznik „W drodze”.

Z okazji jubileuszu 50-lecia miesięcznika „W drodze” 
ukazał się jedyny i niepowtarzalny – darmowy – 
numer jubileuszowy.
Zachęcamy do pobrania i czytania: 
wdrodze.pl/produkt/w-drodze-2023-nr-specjalny

 ROMAN BIELECKI OP,  REDAKTOR NACZELNY MIESIĘCZNIKA  „W DRODZE”  

Zajrzyj na wdrodze.pl/miesiecznik

lub napisz do nas: prenumerata@wdrodze.pl

Sprawdź, jakie to wygodne na wdrodze.pl/subskrypcja

TOTUS TUUS Medialny 2023

Wypełnij formularz na wdrodze.pl/prenumerata

Plik ePub lub mobi co miesiąc na Twoim czytniku? 

„CZYTAJ W DRODZE” – BEZPŁATNY MAGAZYN O KSIĄŻKACH I MIESIĘCZNIKU WYDAWNICTWA POLSKIEJ PROWINCJI DOMINIKANÓW W DRODZE SP. Z O.O.

Adres: ul. Kościuszki 99, 61-716 Poznań    •    tel. +48 61 850 47 52    •    e-mail: sprzedaz@office.wdrodze.pl    •    www.wdrodze.pl    •    tel. +48 694 480 625


